
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu nams "Rūķīši"
Viesu māja
Viesu nams „Rūķīši” ir labs piemērs, kā, sadzīvojot ar dabu, var veiksmīgi saimniekot laukos. Mēs lepojamies ar tīru un
saudzīgi sakoptu apkārtējo vidi. Esam īstā vieta, kur gardā maltītē nobaudīt dažādus vietējos lauku labumus. Īpašs
gastronomisks baudījums būs svaigi kūpinātas zivis, kas augušas saimniecības dīķos. Protams, neiztikt bez saimnieka zivju
stāstiem! Galdu uzklāsim koka namiņā pie kamīna vai brīvā dabā zem ozola kuplajiem zariem. Miesas un gara labsajūtai
noderēs kārtīga pēršanās melnajā dūmu pirtī, pēc kuras var veldzēties dīķī vai ozola baļļā un, zem klajas debess zvaigznes
skaitīt, lai pēc tam iemigtu saldā miegā kādā no mājīgajiem guļbaļķu namiņiem. Agri no rīta var doties uz copi vai vērošanas
tornī klausīties putnu dziesmas, pēc tam netraucēti sauļoties, peldēties vai doties pārgājienā.   
  Sviniet pasakaini skaistus svētkus pie mums - piedāvājam garšīgu ēdienu, gatavotu no vietējiem produktiem, skaistu galdu
noformējumu telpās vai brīvā dabā un lielisku atmosfēru!
  
  Mums te patīk! Atbrauciet- patiks arī Jums!
  3 brīvdienu mājas;
  30 gultasvietas 7 guļamistabās;
  Melnā dūmu pirts un baļļa;
  virtuve, WC, duša;
  atpūtas zāle svinībām;
  treileru laukums;
  telts vietas;
  zivju produkti;
  degustācijas;
  WIFI;
  plaša teritorija.
Adrese: "Rūķīši", Rugāju pagasts, Rugāju nov., LV-4570
E-pasta adrese: zs.rukisi@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.viesunamsrukisi.lv/
Koordinātes: 57°0'1.8" N, 27°7'42" E
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva

Pirtis
Pirts veids: Sauna, Melnā, Japāņu pirts - kubls
Vietu skaits: 20
Pirts slotas: jā
Cena: pēc vienošanās
Guļvietas (klāt pie pirts): 30
Iespēja gatavot, aprīkojums: Jā
Sadzīves tehnika: Jā
Telpas pasākumiem: Jā
Citi pakalpojumi: Kamīns, Pirts, Sauna

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 30

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Vietu raksturojums: 30 gultasvietas 7 istabās
Cena: Sākot no 20 EUR/nakts
Cenā ietverts: Naktsmītne
Iespēja gatavot, aprīkojums: Jā
Telpas pasākumiem: Līdz 100 personām,
Citi pakalpojumi: Pirts

 2 / 2


